
16

MIXÁŽNÍ PULTY
TEL.: 596 321 160 - WWW.DEXON.CZ

Behringer DX 626

-  profesionální vysoce kvalitní DJ mixpult
-  2 vstupy Line / Phono s nastavením citlivosti, třípásmovým equalizérem EQ s regulací 

až -32 dB a s konektory Cinch
-  1 vstup Mic / Line - Phono s možností ručního ovládání mixu řeči přes hudbu (Talko-

ver) a s konektorem XLR
-  integrované indikátory BPM pro kanál 2 a 3
- crossfader mezi kanálem 2 a 3
-  výstupní nastavení stereofonního vyvážení a hlasitosti
-  super hladké tahové potenciometry „Ultraglide“ s dvojitými kolejničkami a až 500 000 

provozními cykly
-  PFL s přepínáním zdrojů signálu s možností současného poslechu dvou signálů (funk-

ce mix a split)
-  3 násobný LED bar graf - ukazatel vybuzení na výstupu a Cue s funkcí přidržení špiček
- konektor pro lampičku na husím krku
- rozměry 250 × 57 × 305 mm
- hmotnost 2,4 kg

Kat. č.: 27 927 ......................................ks

Behringer DJX 700

-  profesionální vysoce  kvalitní DJ mixpult
-  4 vstupy Line / Phono / Cd s nastavením cit-

livosti, třípásmovým equalizérem EQ s regu-
lací až -32  dB, indikací úrovně led bargra-
fem a s konektory Cinch

-  1 vstup Mic / Line - Phono s možností auto-
matického ovládání mixu řeči přes hudbu 
(Talkover) a s konektorem XLR

-  vestavěný 24 b digitální efektový procesor 
s nastavením programu

-  VCA Crossfader s indikací led bar grafem 
a funkcí 3-pásm. kill EQ

-  XPQ 3D surround efekt na výstupu
-  dva integrované indikátory BPM pro jakýko-

li kanál

-  crossfader mezi jakýmkoli kanálem 
-  výstupní nastavení stereofonního vyvážení 

a hlasitosti
-  super hladké tahové potenciometry „Ultra-

glide“ s dvojitými kolejničkami a až 500 000 
provozními cykly

-  PFL s přepínáním zdrojů signálu s možnos-
tí současného poslechu dvou signálů (funk-
ce mix a split)

-  LED bar graf - ukazatel vybuzení na výstupů 
a Cue s funkcí přidržení špiček

- konektor pro lampičku na husím krku
- zkreslení THD 0,03%
- odstup S/N 80 dB
- rozměry 320 × 104 × 371 mm
- hmotnost 3,9 kg

Kat. č.: 27 928 .................................... ks

B

-
-

-

-

-

-
-

!
vhodné pro DJ,

hudební kluby,

spining, aerobic

NS 20 odrušovací člen
- k odstranění zemní smyčky
- stereo, 4 × RCA Cinch
- galvanické oddělení signálu
- do signálové cesty

Kat. č.: 03 410 ......................ks

NS 60 konvertor úrovně
-  konvertor reproduktorové úrovně

napětí na úroveň linkovou
-  „vyrábí“ další linkový výstup
- nastavitelné zeslabení

Kat. č.: 03 403 ......................ks

-  pasivní, jednokanálový
-  galvanické oddělení sig-

nálu pomocí kvalitního 
transformátoru

- do signálové cesty
-  spínač Ground pro od-

pojení zemnění
-  nastavitelný útlum na 

nesymetrické straně 0 / 
– 20 / – 40 dB přepína-
čem

-  symetrická strana pro-
vedena konektorem 
XLR on

-  nesymetrická strana provedena dvěma konektory Jack 6,3 (pří-
mo paralelně spojeno)

-  druhý konektor na nesymetrické straně se používá k odbočení 
signálu, např. do odposlechu

- impedance symetrické strany 600 
- impedance nesymetrické strany 50 k
- ocelová krabička s otvorem pro uchycení

- odstraňuje brum zemní smyčky
-  slouží k vyrobení symetrického signálu z nesymetrického a také 

naopak – nesymetrického z symetrického
-  vhodné pro vzdálené napojení nesymetrického zdroje signálu. 

Kdyby vzdálený zdroj signálu (např. mikrofonní stanice, hudeb-
ní nástroj, CD přehrávač) byl napojen (do rozhlasové ústřed-
ny, mixážního pultu) přímo, zcela jistě by vznikla zemní smyčka 
a navíc signál by byl po cestě dost zarušen. Tím že na vzdá-
leném konci zařadíme tento di-box NS 100, signál převedeme 
na symetrický a tedy jako symetrický putuje k cíli (k rozhlasové 
ústředně, mixážnímu pultu). Nejenom že tak zemní smyčka ne-
vznikne, tudíž nic nebrumí, ale také signál není vůbec zarušený 
okolními rušivými signály.

-  di-box je možné provozovat i obráceně. Máme-li k dispozici sy-
metrický signál, pomocí tohoto zařízení z něj vytvoříme signál 
nesymetrický.

- vhodné pro napojování zdrojů signálu vzdálených nad 30 m
- rozměry 77 × 39 × 94 mm
- hmotnost 0,4 kg

Kat. č.: 03 409 ......................................ks

NS 100 di-box, symetrizátor / desymetrizátor signálu

-  g
n
t

- d
-  s

p
-  n

n
–
č

-  s
v
X

NOVINKA!


